Termo de Adjudicação de ProcessoLicita
Prefeitura Municipal de Tianguá

Modalidade: Dispensa - Edital Nº DP02/2024-SEFIN — Processo Nº 10012401/SEFIN
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, ll

O(A) Prefeitura Municipal de Tianguá, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições
legais, após exame e deliberação do processo administrativo Nº 10012401/SEFIN, em observância ao
Instrumento Convocatório, Edital Nº DP02/2024-SEFIN, que institui o(a) Dispensa em epígrafe, resolve(m)
adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a
seguir:

RESULTADO DALICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços
Critério de aceitação da proposta: Menor Preço
Item 1

: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS
DE ENTREGA AOS CONTRIBUINTES DOS CARNÊS DE PAGAMENTO
DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL
URBANA-IPTU, EXERCÍCIO 2024 DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CEARÁ.

Objeto da Licitação:

Quantidade: 1 Serviço(s)
Marca:

Valor Unitário: R$ 21.899,99
Valor Total: R$ 21.899,99

Participante Vencedor: ACAZZO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

CNPJ/CPF: 46.783.313/0001-64
Cidade UF: Eusébio - CE
Valor total Contratado: R$ 21.899,99

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) Lotes adjudicados
Sr.(a) Maciel Manoel Farias da Silva, como pregoeiro e/ou
agente de contratação adjudicou:
Sr.(a) José Nailton Rocha Pontes, como autoridade competente
adjudicou:

Página 1 de 2

Tianguá - CE, 26 de Março de 2024 as 9 horas e 2 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Tianguá,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de

Assinatura
Pregoeiro/Agente de Contratação: anoeVFarias da Silva

Assinatura
Autoridade Competente: José NG ton Rocha Pontes

Página 2 de 2